RE: Invitacion a cotizar Licitacion N°22/22 - Contratacion servicio medicina laboral para
Intercargo SAU

Noelia Paula Favaccio <nfavaccio@intercargo.com.ar>
Mié 28/12/2022 14:29

Para: Noelia Paula Favaccio <nfavaccio@intercargo.com.ar>

Cco: Juan Cruz Villar <jvillar@intercargo.com.ar>;Javier Comerso <jcomerso@intercargo.com.ar>;Eliana
Anabel Moreno <emoreno@intercargo.com.ar>;Daniel Volk <dvolk@intercargo.com.ar>;Florencia Gisela
Gallo <fggallo@intercargo.com.ar>;Nicolas Hugo Harasic <nharasic@intercargo.com.ar>;auditoria
<auditoria@intercargo.com.ar>;Renato Martinelli <rmartinelli@intercargo.com.ar>;Matias Julian Savoca
<msavoca@intercargo.com.ar>;Mauro Ismael Sanchez
<mausanchez@intercargo.com.ar>;esteban.bruzzone@swissmedical.com.ar
<esteban.bruzzone@swissmedical.com.ar>;Guillermo Baez <gbaez@irt.com.ar>;Crespo, Juliana
<JCrespo@emergencias.com.ar>;Guzman, Facundo
<FGuzman@emergencias.com.ar>;comercial@cmfitzroy.com.ar
<comercial@cmfitzroy.com.ar>;contrataciones@cmfitzroy.com.ar
<contrataciones@cmfitzroy.com.ar>;info@medilac.com.ar <info@medilac.com.ar>;vanesa@iblaboral.com.ar
<vanesa@iblaboral.com.ar>;ignaciof@cemla.com.ar <ignaciof@cemla.com.ar>;comercial@cemla.com.ar
<comercial@cemla.com.ar>

Estimados, buenas tardes

En cumplimiento de la Normativa y de acuerdo a consultas recibidas, adjuntamos Circular Modificatoria
N21 sobre la licitacion de referencia

Saludos cordiales

De: Noelia Paula Favaccio

Enviado: jueves, 22 de diciembre de 2022 9:26

Para: Noelia Paula Favaccio <nfavaccio@intercargo.com.ar>

Asunto: Invitacién a cotizar Licitacion N222/22 - Contratacién servicio medicina laboral para Intercargo SAU

Estimados,
Por intermedio del presente, invitamos a cotizar la licitacion de Etapa Doble N222/22

OBJETO: Contratacién del Servicio Medicina Laboral para Intercargo SAU, por el término de DOCE (12) meses desde el 01
de abril de 2023 al 31 de marzo de 2024 y con opcidn a prorroga por hasta DOCE (12) meses mas de acuerdo con las
cantidades, especificaciones técnicas y condiciones establecidas en el presente Pliego.

A tal efecto, se adjunta pliego de bases y condiciones del procedimiento

Fecha y hora limite de presentacion de ofertas:
Las ofertas se recibirdn los dias habiles en el horario de 09 a 16 horas y hasta las 16 horas del dia 09 de
enero de 2023

Fecha y hora de apertura de sobres:
La apertura de Sobre 1 (Oferta Técnica) se realizara el dia 10 de enero de 2023 en un acto privado, sin
presencia de los oferentes y ante Escribano Publico



Legajo 0879/2022

Las propuestas deberdn presentarse en 2(dos) sobres rotulados como Sobre 1 (Oferta Técnica) y Sobre 2
(Oferta Econdmica) ambos SOLO EN ORIGINAL sin duplicado.
En un sobre o paquete indicando Razdn Social, perfectamente cerrado indicando:

* N2de Licitacidon

¢ Objeto

¢ Fechay Hora maxima de presentacién de ofertas
e Firmados por el oferente o su Representante Legal

Quedo a disposicion para consultas al respecto

Saludos cordiales,



